

## Formandens beretning for sæsonen 2017-18

Atter en aktiv sæson i hyggens og kreativitetens tegn er ved at være slut, og vi er nu 64 og med et flot fremmøde hver gang.

Denne sæsons program bød på 13 aktiviteter, hvoraf én var kunsthåndværkermarkedet en anden juleafslutningen.

En aktivitet blev aflyst grundet manglende tilslutning.

En enkelt onsdag havde vi aflyst husflid her på skolen for at tage på besøg på Læderiet, hvor der bl.a. blev købt rulams skind til at sy hjemmesko af.

Der er stadig ventelister til nogle af aktiviteterne, og disse aktiviteter er selvfølgelig med i programmet for næste sæson.

Østjysk Husflid havde åbent hus i Randers, hvor også nogle fra vores forening deltog, så til september er det vores tur til at afholde dette, og det vil foregå i Lunden som vanligt.

Jeg håber rigtig mange vil deltage, det plejer at være nogle rigtig skønne dage med mange besøgende.

Her skal der nu lyde en stor tak til de ildsjæle, der sørger for at nogle af "Frydenlunds" beboere får lov at blive udfordret med nye aktiviteter 2 gange om året.

Udflugten i denne sæson går til Børglum Kloster, hvor vi skal se de flotte kopier af Bayeux tapeterne.

Og som vanligt er der bøgkaffe hos Jonna den 1. onsdag i maj, så vi håber på, at det så er blevet noget varmere.

Bestyrelsen har kun haft et par møder indtil nu, men vi skal lige straks i gang med at planlægge vores åbent hus i Lunden, og i den forbindelse skal jeg huske dem på, som har bestilt en stand, at vi skal bede om en ting til tombolaen, og den vil vi meget gerne modtage først i september, så det hele kan være klar med numre, når vi starter lørdag morgen.

Sidste år meldte vi os jo ud af FORA og det medfører et par vedtægtsændringer, som vi skal tage beslutning om her i aften.

Husk på vores Face Book gruppe, hvor alle har mulighed for at slå noget op, som kan have interesse for medlemmerne.

Jeg vil også gøre jer opmærksom på vores annoncører, som jo giver os % når vi køber hos dem. Fra næste sæson har vi dog ikke Daarbak, da de har valgt at springe et år over.

Der er stadig flere streamere til at sætte på jeres biler, så I kan være med til at gøre reklame for vores dejlige forening.

Så ved jeg at Alma vildt gerne vil have alle ændringer vedrørende jeres tlf. numre, adresser og mail adresser, så hurtigt som muligt, så I ikke går glip af de nyheder m.m. Alma mailer til alle.

Som vanligt vil næste sæsons program være klart, så I kan få det i hånden inden denne sæson slutter.

V. formand Lise Tulinius. 20.03.2018